
        RPET

Alicante 31 5/10 15,00kg V      

Arendal 52 10/20 5,00kg

Aston 39 5/10 6,50kg V     V

Cardiff 45 5/10 8,00kg V     

City Pro 31 5/10 13,50kg V     V

Cortina 48 5/10 7,00kg

Douglas backpack 23 5/10 7,00kg V     

Douglas travel 23 5 4,50kg V     

Kensington backpack 19 5/10 11,50kg V     

Kista web 5/10 14,00kg V     

London 43 5/10 10,00kg V     

Lyon 32 5/10 7,00kg V     

Monza 50 5/10 8,50kg

Napoli 30 5/10 11,00kg V     

Newport 30 5/10 11,00kg V     

Nice 39 5/10 9,00kg V     

Octo Backpack 5 5/10 13,00kg

Ottawa 43 5 5,00kg

Porto 51 5/10 8,00kg

Sarek 48 5/10 9,00kg

Torino 55 5/10 9,00kg

Trento 37 5/10 9,50kg V     V

Valencia 37 5/10 9,00kg V

Vaxholm 52 5/10 8,50kg     V

Wester 41 189,00 5/10 8,00kg V     

RPET

Bohus 15 10/20 8,50kg

Douglas cooler 24 5 3,50kg

Grebbestad 15 10/20 5,50kg

Ice cold 17 10/20 5,50kg

Kungshamn 12 5/10 8,50kg

Saltö 9 10/20 7,00kg

Skagen 9 5/10 7,00kg

Skärhamn 10 5/10 8,00kg

Smögen 10 5/10 5,00kg

Stubbe 17 5/10 4,50kg

Svalbard 12 5/10 6,50kg
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Ryggsäckar 
Artikelnamn

Sida ÅF-Pris kr/st Rek. Kundpris 
kr/st

Packinfo inner/
ytterkartong

Vikt ytterkartong Datorfack

349,00 698,00

119,00 238,00

229,00 458,00

199,00 398,00

419,00 838,00

234,00 468,00

244,00 488,00

309,00 618,00

379,00 758,00

359,00 718,00

299,00 598,00

129,00 258,00

199,00 398,00

269,00 538,00

269,00 538,00

249,00 498,00

329,00 648,00

320,00 640,00

179,00 358,00

259,00 518,00

189,00 378,00

299,00 598,00

239,00 478,00

129,00 258,00

378,00

Kylväskor
Artikelnamn

Sida ÅF-Pris kr/st Rek. Kundpris 
kr/st

Packinfo inner/
ytterkartong

Vikt ytterkartong

79,00 158,00

209,00 418,00

66,00 132,00

99,00 198,00

224,00 448,00

99,00 198,00

149,00 298,00

199,00 398,00

134,00 268,00

119,00 238,00

164,00 328,00



 RPET

Ellis 57 10/20 4,50kg    V

Sorrento 56 10/20 5,50kg

Vitoria 56 10/20 5,50kg

RPET

Avenue 25 5/10 14,00kg V V

Bergen web 5/10 11,00kg V

Bologna 55 5/10 11,50kg

Brooklyn 41 5/10 12,00kg

Cannes 51 5/10 10,50kg

Douglas weekend 24 10/20 11,50kg

Dover 45 5/10 13,00kg

Downtown 28 5/10 8,00kg V V

Falsterbo 44 5/10 10,50kg V

Glasgow 34 5/10 14,50kg V V

Granada 27 5/10 8,00kg V

Haag 28 5/10 10,00kg V

Hamilton 34 5/10 7,00kg V V

Kensington bag 18 5/10 8,00kg V

Kensington business 19 5/10 11,00kg V

Kensington sleeve 21 5/10 5,50kg V

Kensington weekend 21 5/10 12,50kg

Manhattan web 5/10 9,00kg V

Nice 39 5/10 9,00kg V

Octo bag 6 20/40 11,00kg

Octo case 6 25/50 6,00 kg

San Siro 47 5/10 11,50kg

Stavanger web 5/10 10,00kg V

Toledo 27 5/10 7,00kg V

Toronto 47 10 7,00kg

Toulouse 32 10/20 5,00kg V

Tribeca 44 5/10 7,50kg V

Tromsø web 5/10 12,00kg

Verona 50 5/10 12,00kg

Wall street 25 5/10 5,00kg V V
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Necessärer

Artikelnamn Sida ÅF-Pris kr/st Rek. Kundpris 
kr/st

Packinfo inner/
ytterkartong

Vikt ytterkartong

89,00 178,00

69,00 138,00

89,00 178,00

Väskor
Artikelnamn

Sida ÅF-Pris kr/st Rek. Kundpris 
kr/st

Packinfo inner/
ytterkartong

Vikt ytterkartong Datorfack

229,00 458,00

229,00 458,00

219,00 438,00

249,00 498,00

234,00 468,00

199,00 398,00

239,00 478,00

209,00 418,00

139,00 278,00

 419,00 838,00

179,00 358,00

184,00 368,00

199,00 398,00

274,00 548,00

389,00 778,00

199,00 398,00

399,00 798,00

219,00 438,00

 249,00 498,00

129,00 258,00

112,00 224,00

229,00 458,00

229,00 458,00

169,00 338,00

249,00 498,00

 79,00 158,00

199,00 398,00

229,00 458,00

219,00 438,00

159,00 318,00



Air 66 25/100 10,00kg

66 25/100 10,00kg

Anaheim S/M & L/XL web 25/100 10,00kg

Austin 71 25/100 10,00kg

Austin junior 71 25/100 10,00kg

Bronx 69 25/100 10,00kg

Cleveland 69 25/100 10,00kg

Dallas 63 25/100 10,00kg

Denver 63 25/100 10,00kg

Fairway 60 25/100 10,00kg

FlexPET S/M & L/XL 60 25/100 10,00kg                RPET

Holiday 74 25/100 10,00kg

Kingston 70 25/100 10,00kg

Madison 74 25/100 10,00kg

Minnesota 72 25/100 10,00kg                Lyocell

76 25/100 10,00kg

New Mexico 75 25/100 10,00kg

New York Heavy 72 25/100 10,00kg

Philadelphia 64 25/100 10,00kg

Portland 64 25/100 10,00kg

Seattle 75 25/100 10,00kg

Tampa 76 25/100 10,00kg

Texas 70 25/100 10,00kg

Vasa web 25/100 10,00kg

Vegas web 25/100 10,00kg

 

Carry web -/100 6,5

59 -/100 19,50kg

59 10/100 6,50kg

59 10/100 8,50kg

59 10/100 6,50kg

58 20g

58 20g

Zip puller 58 10g
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Kepsar
Artikelnamn

Sida ÅF-Pris kr/st Rek. Kundpris kr/st Packinfo inner/
ytterkartong

Vikt ytterkartong Övrig info

33,00 66,00

Air reflex 37,00 74,00 Reflex

34,00 68,00

32,00 64,00

32,00 64,00

31,00 62,00

39,00 78,00

27,00 54,00

27,00 54,00

39,00 78,00

44,00 88,00

37,00 74,00

32,00 64,00

32,00 64,00

38,00 76,00

Neonkeps 29,00 58,00 Reflex

30,00 60,00

29,00 58,00

28,00 56,00

39,00 78,00

27,00 54,00

33,00 66,00

26,00 52,00

19,50 39,00

29,00 58,00

Accessoarer  (väskor)  
Artikelnamn

Sida ÅF-Pris kr/st Rek. Kundpris kr/st Packinfo inner/
ytterkartong

Vikt ytterkartong                 Övrig info

9,00 18,00

Ryggsäcksöverdrag 69,00 138,00             Reflex

Presentpåse - S 13,00 26,00

Presentpåse - L 14,00 28,00

Presentpåse Jul - S 14,00 28,00

Snördragare 3,00 6,00 Säljs i 10-pack

Snördragare (Guld, Silver) 4,00 8,00 Säljs i 10-pack

4,00 8,00 Säljs i 10-pack



Mössor
Artikelnamn

Active 82 25/200 8,00kg

Alve 80 25/100 6,00kg

Arvid 82 25/100 7,00kg              Lyocell

Brage 86 25/200 13,00kg

Bure web 25/100 11,50kg

Edda 81 25/100 5,50kg

Edda junior 81 25/100 5,50kg

Einar 91 25/100 9,00kg

Embla 84 25/100 8,00kg

85 25/100 8,00kg

Frigg web 25/100 8,00kg

Frode 91 25/100 9,00kg

Idun web 25/100 8,00kg

Ivar 88 25/100 5,00kg

Menja 80 25/200 8,00kg

Mimer 79 25/100 7,00kg

Oden 92 25/100 6,50kg

Sirius 89 25/100 9,00kg

Sunna 79 25/100 8,00kg

Tellus 86 25/100 9,00kg

Tindra 85 25/100 8,00kg

Tor 92 25/100 8,00kg

Tyra (Fairtrade) 84 25/50 8,00kg            Fairtrade

Ymer 88 25/100 7,50kg

89 25/100 8,00kg

Villkor Lagervaror
Alla priser är angivna i SEK exklusive moms. Prislistan gäller från 1 januari 2026 med reservation för feltryck. Leveranstid normalt 1-2 dagar om varan ej är slut på lager. 
Fritt levererat, frakt tillkommer från vårt lager. Betalning 30 dagar netto efter kreditgodkännande. Dröjsmålsränta debiteras enligt gällande räntelag.
Vi reserverar oss för prisjusteringar under året på grund av kostnadsändringar som står utanför vår kontroll. Det är köparens ansvar att kontrollera aktuellt pris innan köp.
Vid av kund beställd/godkänd delleverans faktureras frakt vid samtliga tillfällen. Samtliga lagervaror levereras omärkta, vid eventuell märkning tillkommer märkningskostnad. Märkta 
produkter återtages ej, det ligger i köparens ansvar att alltid kontrollera levererad produkt innan märkning. Retur av produkter skall returneras senast 2 månader efter köp, returnerade 
varor skall återlämnas i nyskick och packade i lagerkvalitet med lådor igentejpade med neutral tejp. Vid returer/byten som inte beror på felleverans debiteras en hanteringsavgift på 
10%. Detta gäller vid obruten förpackning. Vid returer/byten där det krävs mer arbete ifrån oss för att återställa varan i säljbart skick debiteras en kostnad på från 25%.

Omsättningsnivå Rabatt
30.000 - <50.000 kr 3%
50.000 - <100.000 kr 5%
100.000 - <250.000 kr 10%
250.000 - <500.000 kr 12%
> 500.000 kr 15%

Antal Kvant i te tsrabat t 
Kepsar/mössor

Kvant i te tsrabat t 
Väskor/ryggsäckar

100st - 4%
250st 4% 7%
500st 7% 10%
1000st 10% 10%
2500st 10% 10%

Omsättningsrabatter Lager Kvantitetsrabatter Lagervaror
Baseras på årsomsättning och kan ej 
kombineras med kvantitetsrabatt. 
Gäller lagervaror.

Gäller per artikel & ordertillfälle
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Kvantietsrabatt och omsättnings-
rabatter kan ej kombineras, högsta 
rabatten av dessa två gäller.
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Mössor
Artikelnamn

Sida ÅF-Pris kr/st Rek. Kundpris kr/st Packinfo inner/
ytterkartong

Vikt ytterkartong Övrig info

29,00 58,00

27,00 54,00

39,00 78,00

28,00 56,00

29,00 58,00

29,00 58,00

29,00 58,00

29,00 58,00

38,00 76,00

Embla reflex 39,50 79,00 Reflex

29,00 58,00

29,00 58,00

29,00 58,00

29,00 58,00

25,00 50,00

29,00 58,00

21,00 42,00

69,00 138,00 Reflex

34,50 69,00

37,00 74,00 Ekologisk

39,50 79,00 Reflex

24,50 49,00

39,00 78,00

27,00 54,00

Ymer reflex 34,50 69,00 Reflex


